



## GÖZ HASTALIKLARI UZMANLARI ANTALYA'DA BULUŞTU

**Türkiye'nin köklü ve yerli ilaç firması DEVA Holding Antalya'da düzenlediği toplantıda göz hastalıkları uzmanlarını buluşturdu. Toplantıda konuşan Prof. Dr. Mehmet Orhan, modern yaşam tarzı ile birlikte yaygınlığı giderek artan göz kuruluğu hastalığı hakkında da bilgiler verdi.**

8 Mayıs Cuma günü düzenlenen toplantıda göz hastalıkları uzmanları bir araya gelerek oküler yüzey hastalıkları ve bu hastalıkların tedavilerini konuştular. Yaklaşık 35 hekimin katıldığı toplantıda Prof. Dr. Mehmet Orhan, çağımızın yaygın hastalıklarından kuru göz hastalığı ile ilgili de bilgiler verdi. Uzun süre bilgisayar veya televizyon başında ekrana bakmak, ilerleyen yaş, çevresel faktörler, klimalı ortam, kontakt lens kullanımı gibi faktörlerin nedenleri arasında olduğu kuru göz hastalığının önemsenmesi gereken bir sorun olduğuna değinen Prof. Dr. Orhan şunları söyledi:

"Kuru göz, gözün sağlıklı kalmasını ve göz kırpma hareketini yaparken rahat hissetmemizi sağlayan göz yaşı üretiminin azalması ya da üretilen göz yaşı kalitesinin bozulmasıyla ortaya çıkan rahatsızlıktır. çok sayıda insanı etkileyen bu rahatsızlığın genellikle belirtileri, yanma, batma, yabancı cisim hissi ve bulanık görme gibi şikayetlerdir. Doğal, sağlıklı gözyaşı üretimi azaldığı zaman, göz kuruluğu, gözün ön kısmının, özellikle de kornea olarak bilinen saydam tabakanın ciddi şekilde tahriş olmasına yol açabilir. Zaman içinde tedavi edilmediği vakalarda enfeksiyon riskinde artış ve görmeye ciddi bozulmalar meydana gelebilir. Tedavisinde ise ilaç ve cerrahi müdahale seçenekleri arasındadır."

### DEVA Holding A.Ş. Hakkında:

1958 yılında faaliyete başlayan DEVA Holding, sağlık sektöründe Türkiye'nin köklü ilaç üreticilerinden biridir. Günümüzde DEVA Holding, beşeri ilaç alanındaki başarısını, grup şirketlerinden Vetaş ile hayvan sağlığı alanına da taşıyan nadir ilaç firmalarındandır. Sektöre kazandırdığı yenilikçi ürünleri ile Türkiye'nin de sınırlarını aşan DEVA Holding, yüksek teknoloji içeren bir araştırma geliştirme merkezine sahiptir.

Daha fazla bilgi için <http://www.deva.com.tr>'yi ziyaret edebilirsiniz.

Detaylı Bilgi: Özlem Horasanlı / 0212 692 92 92- 0533 957 27 66